АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от / г , л?, ш 6 №

город Тимашевск

О проведении запроса котировок на выполнение работ по утилизации
списанного оборудования для муниципальных нужд администрации

муниципального образования Тимашевский район

На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»:

1. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский района (Мироннук) подготовить и представить
заявку на выполнение работ по утилизации списанного оборудования для му
ниципальных нужд администрации муниципального образования Тимашевский
район.

2. МКУ «Центр муниципальных закупок» муниципального образования
Тимашевский район (Кузовлева) провести процедуру определения поставщика
путем проведения запроса котировок.

3. По итогам запроса котировок в порядке, предусмотренном статьей 70
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров,, работ, услуг для обеспечения государственных и муни
ципальных нужд» заключить муниципальный контракт с победителем запроса
котировок.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.В.Мелихова.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район В.А.Добрывечер